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
a m p lio  c o n  s a lid a  a te rraza , c o c in a /a , ba ñ o /c , 
s /g re s , p /s a p e li,  v /a lu m in io .  ¡ j2 7 4 .0 0 0  e u r ' 1

_ - L
CHALET EN TO R R EJÓ N  D E L REY. REF. 1 2 1 4 7

145 m2, 65 m2 parcela, pequeño jardín, hall, s a ló n /i,; 
cocina/a, barbacoa, 4 dorm., 2 baños/c, trastero, s/gres 

rústico, p/roble y v/clim alit. tendedero 2 9 5 .0 0 0  e u r .

m m

I
P IS O  Z O N A  N U E V A  A L C A L Á . A L C A L Á  DE H E N A R E S . I ; 

R E F . 1 2 1 8 4  Piso 105 m2 e x t , 3 dorm ., 4 a/e, salón, I  
1 baño/c, s/parquet y gres, p/sapeli, v /dob les a lum . H

c lim a lit, a/a en salón y  dorm, ppal. 26 1 .00 0  eu r. j‘v

C H A L E T  E N  S A N T O S  D E  L A  H U M O S A . R E F . 6 9 1 8

C halet ind iv id ua l en  1 p lanta , 114 m 2 y 46 8  m 2 
parcela, m uy lum ino so , coc ina/a , s a ló n /i, aseo,

4 do rm . con a /e , baño/c. 2 7 9 .5 0 0  e u r .

C H A LE T  T O R R ES DE L A  A LA M E D A . REF. 1 2 1 8 5 . Chalet 
ind ividual 130 m2, 300 m2 parcela, g je ., porche, 

barbacoa, trastero, cocina/a, baño, salón indep., 3  dorm. 
baño, s/gres, p/roble, v/alum. climalit. 4 1 5 .0 0 0  e u r .

PISO ZONA BARRIO VENECIA. ALCALÁ DE HENARES. REF.

1 2 2 3 0  Piso 80 m2 e x t, 3 do rm , 1 a/e, salón con terraza 
acrist. cocina/a, baño/c, s/plaquela, p/sapeli, v/alum., a/a 

bomba calor INFÓRMESE SIN COMPROMISO

A P A R T A M E N T O  Z O N A  V A L . A L C A L A  D E H E N A R E S . REF 

1 2 1 6 8  Apto. 47 m2 ext., sa lón , cocina, baño/c, dorm ., 
tendedero, s/gres y  tarim a, p /ro b le  y  v /c lim a lit. 

1 9 0 .0 0 0  e u r .  E x c e le n te s  c a l id a d e s .

C H A lfT  NUEVA RINCONADA ALCALA DE HENARES. REF. 12212

Chalet adosado 230 m2, distribuido en 2 plantas f  buhardilla 55 m2. 
50 m2 parcela trasera, 35 m2 parcela delantera, gje. 3 coches, 
cocina/a, salón/i 38 m2, 4 dorm,  2 bañtVc, aseo. DE LUJO.

PISO ZONA FRESNOS. TORREJÓN DE A R D O Z  REF. 6955

Piso 110 m2 ext., 3 dorm., 4 a/e. salón indep. con salida a 
terraza, cocina/a con vitro, 2 baños/c, s/tarima y gres, p/roble, 
v/alum , trastero, plz. garaie, jardines y piscina. 3 5 4 .0 0 0  eur.

P IS O  Z O N A  C A M P O  D E L  Á N G E L . A L C A L Á  DE 

H E N A R E S . R E F . 7 0 4 4  P is o  m u y  b o n ito  y 
lu m in o s o  6 0  m 2, s a ló n  a m p lio  c o n  te rraza, 
c o c in a /a , 2 d o rm  , 1 b a ño  211.000 e u r .

C H A L E T  Z O N A  E N S A N C H E . A L C A L Á  DE H E N A R E S . $  

R E F. 7 0 0 2  Gran chalet 250 m 2, garaje, cocina/a, dorm 
pequeño, aseo, t  a/e, salón, 4 dorm ., 2 baños/c. 

buhardilla  40 m 2. 4 6 9 .0 0 0  e u r .

PISO ZONA IVIASA DEL CHORRILLO. ALCALA DE HENARES. 

REF. 12219. Piso 115 m2, ext., 3 dorm. con a/e, salón/i con 
salida a terraza 14 m2, cocina/a, terraza 8 m2, s/tarima y gres, 

p/roble macizas, v/alum. con persianas térmicas. 3 1 8 .5 0 0  eur.

P IS O  Z O N A  C O P A S A . A L C A L Á  D E  H E N A R E S . 

R E F . 1 2 1 9 8  P iso  75 m 2 ex t., 3  d o rm ., 2  a /e , sa ló n  
ind ep . con te rraza, c o c in a /a  c o n  te nd ed ero , ba ño /c , 

s /g re s , p /m a c iza s , v /a lu m . M U Y  LU M IN O S O

■
 CHALET A LO V E R A  REF. 7 0 2 0  Chalet adosado 175 m2 y "
135 m2 parcela, porche, cocina con otlice, terraza cerrada en 

cocina, aseo, salón/i con chimenea, 3 dorm., 2 baños/c, 1 en 
dorm. ppal., s/gres, p/pino, v/alum. climalit. 3 2 3 .5 0 0  e u r.

P ISO  Z O N A  JU A N  D E  A U S T R IA . A L C A L A  D E H E N A R E S .

R E F . 7 0 4 9  Piso 65 m2, reforma electric idad y 
fontanería, s /g res, cocina/a, tendedero, salón d /p , baño 

retorm ado, 3 do rm ., REFORMADO.

OBRA NUEVA 
EN YEBES

VIVIENDAS UN ¡FAM ILIARES  

A 10 M INUTOS DE GUADALAJARA

CHALET DE 170 M2
3 D O R M IT O R IO S,

2 B A Ñ O S, G A R A JE , 

T E R R A Z A , JA R D IN

OBRA NUEVA 
EN YEBES

VIVIENDAS UNIFAM ILIARES  

A 10 M INUTOS DE GUADALAJARA

CHALET DE 140 M2
4 D O R M IT O R IO S,

2 B A Ñ O S, A SE O , G A R A JE , 

T E R R A Z A , JA R D IN
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

1410  E N S A N C H E  C ha le t 4  dorm ., 

e x c e le n te s  c a lid a d e s ,  c a le f .  in d ., 

m e jo ras,ja rd ín , p isc ina , ga ra je , ¡N o se 

lo pierda!. E U R  473.148,00 (78.725.203) 

Te l.91.887.11.11

1432 B O LA R Q U E Exterior, reformado, 

sa lón  a m p lio  co n  a /a , tza . carp, a lum ., 

ase., m u y  lum inoso. ¡B ue na  ub icación! 

E U R  2 5 5 .1 9 4 ,0 0  (4 2 .4 6 0 .7 0 9 )

Te l.91.881.81.61

1444 ESTACIÓ N 3  dorm., coc. am ueb., 

b a ñ o  e q u ip ., a /a , re fo rm a d o , ex te rio r, 

lum in oso . E xce le n te  ub ica c ión . E U R

2 1 2 .7 0 0 .0 0  ‘  ( 3 5 .3 9 0 .3 0 2 )  
T e l.91 .887.11.11

1343 RINCONADA Comunidad, 3 dorm., 

lum iso , ca lef. ind., sem iref., com unidad 

económ ica. ¡Infórmese! EUR 206.022,00 

(34.279.176) Tel.91.881.81.61

1311 N. R IN C O N A D A  E x te rio r. 

Sem inuevo. 4  dorm ., salón indep., 2  tzas. 

(una 16 m .), gje., trast., zonas com unes. 

E U R  3 7 8 .5 6 0 ,0 0  (6 2 .9 8 7 .0 8 4 )

Te l.91.887.11.11

14 23  C IU D A D  1 0  105 m „  ex te rio r, 

s a ló n  in d e p ., tz a . a m p lia , 3  d o rm ., 

p isc in a , p a d d le , ja rd in e s , g je ., tra s t. 

E U R  4 1 3 .0 4 6 ,0 0  (6 8 .7 2 5 .0 7 2 )

Te l.91 .881.81.61

DESPACHOS
PROFESIONALES

(Frente a la Garena)

TIPO LOFT

T E L  91 887 11 11

2 4 2 4

2 5 0 3  C O P A S A  T odo ref., 3  dorm ., 

ext., a /a , b u ena  orien tac ión, m uebles, 

trastero, calef. central. ¡M ejor verlo! EUR

262.306.00 (43.644.046) Tel.91.887.11.11

2 4 0 5  R E Y E S  II 90  m „  tod o  re form ., 3 
dorm ., am p lio  sa lón, a/a, m uebles, bien 

com un icado . ¡N o se  lo p ierda! E U R

225.144.00 (72.775240) Tel.91.881.81.61

2 4 0 6  C A S C O  H IS T Ó R IC O  Apto., 

do rm ito rio  2 0  m ., coc. equ ipada, baño 

rústico, m u y lum inoso . ¡V éa lo  ya ! EUR

199.144.00 (33.134.774) Tel.91.887.11.11

2 3 4 4 IV I A S A -C H O R R IL LO  105 m ., 3

d o rm .,  m u e b le s , c o c in a  y  b a ñ o s  

equipados, ase., am plia  tza., ¡Excelente! 

E U R  2 9 9 .5 2 8 ,0 0  (4 9 .8 3 7 .2 6 6 )

Te l.91 .881.81.61

2459 CO PA SA  Piso reformado, 3  dorm., 

baño en mármol con hidrom., coc. amplia, 

exterior, ¡venga a  verlo! EUR 199.970,00 

(33.272.208) Te l.91 .887.11.11

2494  N U E V A  A L C A L Á  T o d o  reform ., 
s/porcelánicos, baño y  aseo, todo exterior, 

m u y lum inoso . ¡V enga a  verlo ! EUR

298.368.00 (49.644258) Tel.91.881.81.61

2 4 1 8  A V D A . G U A D A L A J A R A  140

m „  3  do rm ., 2  baños, am p lio  sa lón , 2 

tzas., calef. ind., exterior. ¡¡Muy luminoso! 

E U R  4 3 1 .3 8 8 ,0 0  (7 1 .7 7 6 .9 2 4 )  

Te l.91.887.11.11

13 64  L O S  M O L IN O S  R efo rm ad o , 

lum inoso, 3  do rm ., coc. am ueb., calef. 

indiv., a /a , b ien  com un icado . V EÁ LO . 

E U R  1 9 2 .0 0 0 ,0 0  (3 1 .9 4 6 .1 1 2 )

Te l.91.881.81.61

2447  VILLALBILLA Adosado, 4  dorm., 

gje., pa tio  so lado, exce l, ca lidades, z. 

com unes, idea l ¡V enga a  ve rlo ! EUR

395.388.00 (65.787.028) Tel.91.887.11.11

1336 V IO L E T A  A dosa do . Im pecab le  

zona. C on m ejoras. P arce la so lada con 

ba rbacoa, sa lón 2 8  m „  coc. equ ip ., g je

2  c o c h e s .¡V é a lo ! E U R  4 7 5 .0 5 6 ,0 0  

(79.042.668) Tel.91.881.81.61

2 4 2 7  S A N  A. S E R R A N O  3  dorm ., 

m ueb., escayo la  en  salón, coc. am ueb., 

b /c , tza . ca lef. ind. ¡R eform ado! EU R

223.688.00 (37218.552) Tel.91.887.11.11

1464 PZA . N A V A R R A  S em inuevo . 2 

do rm ., baño, ext., am p lia  te rraza ,,sa lon 

indep., exce len tes  ca lidades. ¡VÉALO ! 

E U R  3 1 7 .0 5 2  (5 2 .7 5 3 .0 1 4 )

Te l.91.887.11.11

2 4 7 5  N TR A . S R A . D E L  P IL A R  98  m 2,

3  dorm., baño, aseo, ase., reformas, salón 

indep., 2  terrazas. ¡¡Buenas vistas!! EUR 

262.300 (43.643.048) Te l.91 .887.11.11

1431 P°- E S TA C IÓ N  Form idab le  ático. 

T za . 2 7  m 2, 3  do rm ., sa lón  co n  a/a, 

reformas. ¡Vistas al casco histórico! EUR 

422 .388  (70.279.450) Te l.91 .887.11.11

2 3 3 4  L A  R Á B ID A  Lum inoso . 3  dorm ., 

c /i, c o c in a  y  b a ñ o  e q u ip ., te rra za , 

e xce le n te  u b ica c ión . ¡V E A L O ! EU R  

192.948 (32.103.846) Te l.91 .887.11.11

2514 SEMINUEVO Apartamento 1 dorm., 

sa lón  Indep., am ueb la do , z . com unes, 

g a ra je ,  t ra s te ro .  ¡E X C E L E N T E S  

CALIDADES! EUR 275.080 (45.769.461) 

Te l.91.887.11.11

1428 ENSANCHE Ciudadela Impecable. 

3 do rm ., 2  baños, tras te ro  10 m 2, gje., 

zo n a s  co m ., p isc ina , g im n as io , a/a. 

¡V É ALO ! E U R  3 7 9 .72 0  (63.180.092) 

Te l.91 .887.11.11

1510 N. A L C A LÁ  102 m 2, ref., 3  dorm ., 

baño/c, ext., b u ena  orien tac ión, coc ina  

equ ipada, sa lón  am plio . ¡V É ALO ! EUR 

287.508 (47.837.306) Te l.91 .887.11.11

www.donpiso.com

U R B . S O T O L A R G Ow á
V a ldeaverue lo . Indep. en  u n a  planta, 
1 .080 m2 parce la , 3 do rm ., sa lón  con 

ch im enea , exce len te  ub icación. Z ona  

ap ac ib le  E U R  3 5 0 .27 7  (58.281.189) 

Te l.91.887.11.11

2509 G O RRIO NES Ref. salón con mural 

escayola, coc ina y  baño am ueblados, 3 

dorm ., c/c, ase. ¡VÉALO ! E U R  258.200 

(42.960.865) Te l.91.887.11.11

662 S. PE R D ID A  Form idable indep. en 

pa rce la  54 7  m2 calidades, 6  do rm ., 4 

wc, coc ina equipada 26  m2, am ueblado. 

¡NO  D E JE  D E  VER LO ! EUR 1.081.922 

(180.016.674) Te l.91.887.11.11

2 3 8 9  S A N T A  F E  P re c io s o , to d o  

re form ado, c /i, a /a , coc ina /a , 3  dorm ., 

m u y  lum inoso. ¡V É ALO ! E U R  218.042 

(36.279.136) Te l.91 .887.11.11

1400 A VD A . R R .C C  Extraordinario 150 

m 2, sa lón indep. 31 m2, 4  dorm ., ba ño  y 

aseo, garaje, ascensor. ¡M EJOR VERLO! 

E U R  4 2 4 .3 8 8  (7 0 .6 1 2 .2 2 2 )

Te l.91 .887.11.11

22 66  P9 ES TA C IÓ N  5  dorm ., lum inoso, 

patio  43  m 2, 2  baños, cocina/a, ext., c/c. 

¡V É ALO ! EU R  538 .720  (89.635.466) 

Te l.91.887.11.11

1526  A V D A . C A S T IL L A  1a p lan ta , 

luminoso, 2  dorm., muebles, a/a, soleado, 

c/i, re form ado. ¡V É ALO ! E U R  223 .388  

(37.218.552) Te l.91 .887.11.11

1517 P9 E S TA C IÓ N  3  do rm ., v is tas  al 

centro, o rien tac ión sur, tenaza , portero 

físico, e legante portal. ¡VIS ÍTELO ! EUR 

318.328 (52.965.323) Te l.91 .887.11.11

2 4 8 4  R ÍO  G U A D A R R A M A  9 2  m 2,

reformar, 3  dorm., baño, aseo con ducha, 

c/i, lum inoso. ¡E X C EL. V IS T A S ! E U R  

258.265 (42.971.680) Te l.91 .887.11.11

1519 V IL L A L B IL L A  180 m 2, jard ín, 

trastero 61 m2, g e . diágano 53  m2, rampa 

acceso horizontal, 4  dorm., 2  baños, aseo. 

¡V É ALO ! E U R  347 .328  (57.790.517) 

Te l.91 .887.11.11

1450 ENSANCHE Precioso ático, terraza 

30  m 2, garaje, ascensor, c/i, ext., zonas 

com ., p isc ina , padd le . ¡V E ALO ! EUR 
374.720 (62.348.162) Te l.91 .887.11.11

1383 V. N O C IT O  Excelente, 3  dorm ., 2 

b a ñ o s , e x t. , g a r ja e  c o n  v ig ila n c ia  

nocturna, p rim e ra s  ca lidades. ¡N O  S E  

LO  PIERDA! EUR 374.720 (62.348.162) 

Te l.91.887.11.11

2325  P. A L B A S  E xtraordinario, 3 7 0  m2 

aprox., parcela 575 m 2, salón y  com edor 

52  m 2, 5 dorm ., p iscina . ¡VÉALO ! EUR 

826.556 (137.527.347) Te l.91.887.11.11

2502 E S P LIE G O  3  dorm ., sa lón con a/  

a, coc ina  y  baño equip., 2  terrazas, c/c, 

ascensor, m uy lum inoso. EU R  256.297 

(42.644.233) Te l.91 .887.11.11

2 3 8 7  R R .C C  R eform ado. S a lón  con 

mural, terraza cerrada en aluminio, cocina 

a m u e b ., lu m in o so . ¡V É A L O ! EU R  

209.017 (34.777.503) Te l.91 .887.11.11

1399  M A N IG U A  180 m 2, sa lón  4 0  m2, 

ch im enea , a /a , c/i, lum inoso, baño  11 

m2, p ta . aco razada , 5  do rm . ¡VÉALO ! 

E U R  4 5 5 .9 3 0  (7 5 .8 6 0 .3 6 9 )

Te l.91.887.11.11

1321 L O S  H U E R O S  E xtrao rd ina rio  

cha le t indep., 344 m 2 en  pa rce la  980 

m2, 5  do rm ., 3  baños, aseo , p iscina. 

LLA M E  E IN F Ó R M E S E  E U R  631 .320  

(105.042.810) Te l.91 .887.11.11
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